普洱学院教务处

普院教发〔2018〕17 号

关于做好 2018 年秋季教材选订工作的通知

各二级学院：

为做好 2018 年秋季教材征订工作，保证新学期各类教学用书按时、按

量到位，请严格按照人才培养方案、教材征订表选定教学用书，现将有关

事宜通知如下：

一、征订原则

1、列入“马克思主义理论研究和建设工程重点教材书目”（附件一）

的课程（附件二）必须选用“马工程教材”

2、教学用书首选“十二五”国家规划教材、国家精品课程教材、面向

21世纪课程教材，原则上选用近三年出版的教材。若使用其他教材，各学

院须提交申请至教务处审批备案。

3、教材的选用以符合课程教学大纲的要求为原则。

4、专科、本科层次分别选定，体现出专科、本科教材的针对性、实用

性和先进性。

5、禁止选用中等教育教材。

6、公共课教材统一由开课学院负责选定并通知相关二级学院,各二级

学院根据专业开课计划负责征订。

二、征订管理

1、学生用书以班级为单位征订，教师用书由各二级学院根据教师实际

需求选订。

2、各二级学院征订的教材须由教学指导委员会审定通过后方可向学校

招标选定的书商征订相应教材。

3、教材征订由各二级学院根据教学指导委员会审定的教材具体组织实

施。

4、请各二级学院到教务处网站（http://jwc.peuni.cn/）下载新的“教

材选订登记表”（附件三、四）进行填写，并于 6 月 22 日前将电子版及纸

质稿（符教材封面、目录、前言复印件）交 218 室谭红老师处。

附件：1、思主义理论研究和建设工程重点教材书目

2、程教材对应课程名单

3、教材征订登记表

4、教材征订登记表

教务处

2018 年 6 月 5 日

	一、征订原则
	二、征订管理